Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 1/6
Opti UF 100 DPA
Objednací číslo:
3336103DPA
Produkt již není v nabídce
Spolehlivá frézka se zaručenou
vysokou produktivitou a přesností a
digitálním odměřováním všech tří
os s elektrickým zdvihem stolu.
Těžké masivní provedení z kvalitní litiny
Frézovací hlava otočná a sklopná ve všech prostorových úhlech
Přesný křížový stůl, silně dimenzovaný s precizně opracovaným povrchem
Všechna vedení kalená a nastavitelná pomocí klínových lišt
Dostatečně velká ovládací ruční kola se stupnicí
Elektrický zdvih stolu (osa Z), volitelně s plynulou regulací rychlosti posuvu pomocí frekvenčního měniče –
možnost strojního vrtání
Možnost práce v horizontální poloze s podpěrou a upínačem pro kotoučovou frézu
Hlavní vypínač s jištěním motoru, přepínačem chodu vpravo-vlevo a nouzovým vypínačem
Centrální mazání vodících ploch
Standardně dodávané osvětlení stroje
Standardně dodávané s chladícím zařízením
Cenově příznivé a s trvalou hodnotou
Mnohostranné použití
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 2/6
Rozsah dodávky
Motorový zdvih stolu
Digitální odměřování osy X, Y, Z s měřičem polohy DPA 2000S
Podpěra pro práci v horizontální poloze s upínačem pro kotoučovou frézu
Chladící zařízení
Osvětlení stroje
Základní servisní nářadí
Bow prospěšnosti
Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.
Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.
Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.
Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 3/6
Technická data
Vŕtací výkon max. | oceľ 35 mm
Vŕtací výkon max. | liatina 40 mm
Max. priemer stopkovej frézy 32 mm
Vyloženie 630 mm
Rozmery pracovného stola 1120 × 260 mm
Max. zaťaženie stola 350 kg
T-drážky | veľkosť 14 mm
T-drážky | rozstup 63 mm
Kužeľ vretena ISO40
Rozsah posuvu - os X 610 mm
Rozsah posuvu - os Y 280 mm
Rozsah posuvu - os Z 440 mm
Otáčky 40 – 1600 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 460 mm
Uhol naklopenia frézovacej hlavy -360 °
Uhol otáčania frézovacej hlavy 360 °
Príkon 2200 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1325 × 1730 × 1655 mm
Hmotnosť 1350 kg
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 4/6
Doporučené příslušenství
Frézovacia hlava ISO 40 DIN 2080
Objednací číslo 3350216
Cena bez DPH 328 Kč
Cena s DPH 396 Kč
Rýchloupínacia hlavička
Optimum B16, 1 - 16 mm
Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 34 Kč
Cena s DPH 42 Kč
Stopkové frézy HSS - sada 12 ks
Objednací číslo 3352250
Cena bez DPH 75 Kč
Cena s DPH 91 Kč
Stopkové frézy (rádiusové) - sada
9 ks
Objednací číslo 3352116
Cena bez DPH 304 Kč
Cena s DPH 367 Kč
Krížový stôl KT 210
Objednací číslo 3356600
Cena bez DPH 1 012 Kč
Cena s DPH 1 224 Kč
Kovová chladiaca hadica MMC 1
Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 188 Kč
Úpinky 14 mm (2 ks)
Objednací číslo 3352031
Cena bez DPH 75 Kč
Cena s DPH 91 Kč
Nivelačný prvok SE 2
Objednací číslo 3381016
Cena bez DPH 42 Kč
Cena s DPH 51 Kč
Kužeľový tŕň ISO 40/B16
Objednací číslo 3352070
Cena bez DPH 33 Kč
Cena s DPH 40 Kč
Narážací uholník 90°
Objednací číslo 3385052
Cena bez DPH 148 Kč
Cena s DPH 179 Kč
Prismatický nastaviteľný uholník
WP 30
Objednací číslo 3352195
Cena bez DPH 100 Kč
Cena s DPH 121 Kč
Závitorezná hlava M5 - M12, B16
Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 5/6
Doporučené příslušenství
Univerzálna deliaca hlava TA 125
Objednací číslo 3356125
Cena bez DPH 584 Kč
Cena s DPH 706 Kč
Výškovo prestaviteľný koník Rst
1 pre RT 150
Objednací číslo 3356155
Cena bez DPH 152 Kč
Cena s DPH 183 Kč
Deliaci stôl RT 100
Objednací číslo 3356110
Cena bez DPH 388 Kč
Cena s DPH 469 Kč
Deliaci stôl RT 200
Objednací číslo 3356200
Cena bez DPH 584 Kč
Cena s DPH 706 Kč
Deliaci stôl RT 150
Objednací číslo 3356150
Cena bez DPH 380 Kč
Cena s DPH 459 Kč
Horizontálne-vertikálný deliaci
stôl s 3-čeľusťovým
skľučovadlom RTE 165
Objednací číslo 3356365
Cena bez DPH 932 Kč
Cena s DPH 1 127 Kč
Horizontálne-vertikálný deliaci
stôl s 3-čeľusťovým
skľučovadlom RTU 165
Objednací číslo 3354165
Cena bez DPH 1 276 Kč
Cena s DPH 1 543 Kč
FMS 150
Objednací číslo 3354150
Cena bez DPH 292 Kč
Cena s DPH 353 Kč
FMSN 125
Objednací číslo 3354120
Cena bez DPH 396 Kč
Cena s DPH 479 Kč
FMSN 150
Objednací číslo 3354130
Cena bez DPH 436 Kč
Cena s DPH 527 Kč
HMS 150
Objednací číslo 3355150
Cena bez DPH 752 Kč
Cena s DPH 909 Kč
Trojosý otočný zverák MV3-125
Objednací číslo 3354178
Cena bez DPH 360 Kč
Cena s DPH 435 Kč
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 6/6
Doporučené příslušenství
Presný modulárny zverák PNM
100
Objednací číslo 3355551
Cena bez DPH 940 Kč
Cena s DPH 1 137 Kč
Presný modulárny zverák PNM
125
Objednací číslo 3355553
Cena bez DPH 1 168 Kč
Cena s DPH 1 413 Kč
Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg
Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč